
Asiantuntemusta 
ja ratkaisuja 
tutkimukselle



Tieteellisen tutkimuksen ICT-ratkaisumme 
hyödyntävät tutkijaa koko tutkimusprosessin 
ajan: alustavasta suunnitteluvaiheesta tietojen 
jakamiseen ja julkaisemiseen. Ratkaisujamme 
voivat käyttää tutkijat korkeakouluissa, 
tutkimuslaitoksissa sekä yrityksissä. CSC 
tekee myös yhteistyötä kansainvälisten 
tutkimusinfrastruktuurien kanssa, jolloin tutkijoilla 
on mahdollisuus hyödyntää kansainvälisiä 
dataresursseja ja datanhallintatyökaluja.  

Laskentapalvelut ja ohjelmistot 
Huipputason laskentaympäristö, pilvipalveluja, 
laaja tieteellinen ohjelmistovalikoima sekä 
mahdollisuus hyödyntää kansainvälisiä 
laskentaresursseja

CSC ylläpitää ja kehittää maailmanluokan 
suurteholaskentaympäristöä, jonka joustava 
laskentakapasiteetti ulottuu Taito-superklusterista 
aina Sisu-supertietokoneeseeen. CSC:n 
pilvipalvelualustat tarjoavat laajennettavissa olevaa 
suurteholaskentaa infrastruktuuripalveluna (IaaS). 
Yleinen pilvipalvelukapasiteetti tarjotaan cPouta-
palvelun kautta, kun taas ePouta on tarkoitettu 
arkaluonteisen datan käsittelyyn.

Laskentapalvelumme sijaitsevat Kajaanissa, yhdessä 
maailman energiatehokkaimmista datakeskuksista, 
sekä Espoossa. Laskentaratkaisumme on yhdistetty 
nopeaan ja luotettavaan kansalliseen Funet-
tutkimusverkkoon. 

Suomalaiset tutkijat voivat myös hyödyntää PRACEn 
(Partnership for Advanced Computing in Europe) 
suurteholaskennan resursseja ja palveluja.

CSC:n kautta tutkijat saavat käyttöönsä Suomen 
suurimman valikoiman tieteellisiä ohjelmistoja ja 
tietokantoja. CSC:n asiantuntijat antavat myös tukea 
näiden sovellusten käytössä.

Tutkimusdatan hallinta ja analytiikka 
Moderneja datan hallinnan ja data-analytiikan 
palveluja sekä työkaluja eri tieteenalojen ja 
tutkimusinfrastruktuurien tarpeisiin

Data muuttaa tutkimuksen tekemisen tapoja, koska 
aineistoja hyödynnetään jatkuvasti enemmän ja 
datan jakaminen yleistyy. 

Tarjoamme palveluja olemassa olevien 
datakokonaisuuksien hakemiseen, datan käsittelyyn 
ja jakamiseen turvallisesti sekä avoimen datan 
julkaisuun. Tutkimusdatan palveluihin kuuluvat 
myös integroidut datankäsittelyn ympäristöt 
esimerkiksi biotieteissä, kielitieteessä ja digitaalisessa 
humanistisessa tutkimuksessa.

Suurten datakokonaisuuksien käsittelyyn ja 
analysointiin tarjoamme käyttäjäystävällisiä 
data-analytiikkapalveluja. Ratkaisuja on tarjolla 
nopeasti käyttöönotettavista käyttöliittymistä aina 
laajamittaisen massadata-analyysin mahdollistaviin 
alustoihin. Erityistä huomiota on kiinnitetty koulutus- 
ja oppimiskäyttöön soveltuviin ympäristöihin.



Suomalaistutkijat voivat käyttää myös 
datanhallintapalveluja ja -resursseja, jotka ovat 
saatavilla kansainvälisten tutkimusinfrastruktuurien 
kanssa tehtävän yhteistyön ansiosta. Näitä ovat 
muun muassa ELIXIR (European Life Science 
Infrastructure for Biological Information) ja CLARIN 
(Common Language Resources and Technology 
Infrastructure).

Tutkimuksen tuki ja asiakaskoulutus 
Monipuolista asiantuntijatukea ja koulutusta 
tutkimuksen ICT-ympäristön ja menetelmien 
hyödyntämiseksi

Tarjoamme tutkimusasiakkaillemme ja -yhteisöille 
kattavaa asiakaspalvelua, käyttöoppaita ja 
verkkoaineistoja sekä monipuolisia kursseja ja 
tapahtumia. Autamme tutkijoita käyttämään ICT-
ympäristöämme ja -ohjelmistojamme tehokkaasti ja 
turvallisesti.

Järjestämme vuosittain koulutusta yli tuhannelle 
tutkijalle lähiopetuksessa luokkahuoneissa, 
verkkoseminaareissa ja työpajoissa. Koulutuksen 
aiheet vaihtelevat uusimmista teknologioista 
tieteellisiin menetelmiin sekä hyödyllisiin ICT-
taitoihin. CSC:n PRACEn koulutuskeskus (Advanced 
Training Centre) tarjoaa huippulaadukasta koulutusta 
tieteellisessä laskennassa.

Helpotamme yhteistyötä ja tiedonvaihtoa 
tutkimusryhmien ja organisaatioiden välillä. Funet 
Tiimin ja Etuubin videoviestintäpalvelut, Eduuni-

yhteistyöalusta ja Funet FileSender tukevat tehokasta 
tietojen jakamista tutkimushankkeen aikana.  

Tutkimushallinto 
Keskitettyjä ratkaisuja tutkimustiedon 
tehokkaampaan hyödyntämiseen ja 
löydettävyyteen sekä sujuvuutta organisaatiorajat 
ylittäviin tietovirtoihin

Tutkimusta kuvaavan tiedon kokoamista ja 
käsittelemistä tukevat kansalliset palvelumme 
VIRTA-julkaisutietopalvelu, JUSTUS-julkaisutietojen 
tallennuspalvelu ja Tutkimusinfrastruktuurien 
tietopankki. Tulevaisuudessa tutkimustietoja 
voidaan tutkimustietovarannon ansiosta käyttää 
eri palveluissa, esimerkiksi rahoitushauissa ja 
-raportoinnissa ja muissa tutkijoiden käyttämissä 
palveluissa.

Opetushallinnon tilastopalvelun Vipusen tutkimus- 
ja kehitystilastoista on saatavilla kattavasti 
tilastotietoa suomalaisesta tutkimuksesta, kuten 
julkaisumääristä ja tieteellisestä vaikuttavuudesta 
sekä tutkimushenkilöstöstä ja -rahoituksesta.

CSC tukee tutkimushallinnon yhteistyötä yli 
organisaatiorajojen koordinoimalla tutkimuksen 
tuen ja hallinnon verkostoa (TUHA) sekä kansallista 
ORCID-konsortiota (Open Researcher and 
Contributor ID).

Lisätietoa ja ohjeita on verkkosivustollamme 
osoitteessa research.csc.fi.
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Tutkimuksen ratkaisut

Ville Savolainen 
Asiakasratkaisupäällikkö 

puh. 050 336 0161 
ville.savolainen@csc.fi 

Pekka Lehtovuori 
Johtaja 

puh. 050 381 9723 
pekka.lehtovuori@csc.fi

servicedesk@csc.fi
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